РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСЕПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ АРХЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«11» января 2022г.                    с. Архыз                            исх. № 3-р

О назначении от администрации Архызского сельского поселения представителей для участия в коллективных переговорах, подготовке проекта и подписания коллективного договора Архызского сельского поселения

      В связи с необходимостью приведения коллективного договора в соответствии с Трудовым кодексом РФ и окончанием срока действия коллективного договора, заключенного 10.01.2022 года

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить представителями для участия в коллективных переговорах, подготовке проекта и подписания коллективного договора от администрации Архызского сельского поселения:

1.1. Карабашеву Людмилу Добаевну заместителя главы администрации Архызского сельского поселения;

1.2. Токову Фариду Борисовну- начальника отдела учета и отчетности администрации Архызского сельского поселения.
2. Распоряжение от 11.01.2021г.№3-р №О назначении от администрации Архызского сельского поселения представителей для участия в коллективных переговорах, подготовке проекта и подписания коллективного договора Архызского сельского поселения» признать утратившим силу.

Глава администрации Архызского

сельского поселения                                                                          М.А. Батчаев

с приказом ознакомлена            _______________                               Л.Д. Карабашева

«_____»___________2022г.

с приказом ознакомлена              ______________                                      Ф.Б. Токова
«______"_____________2022г.